PRUEITURAMUNKIPAL
SAITI HIINI DI usconuiii

THAIANA COST
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚD

DECRETO

NHA DE PAULA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA - INTERINA
3204/2022

pLIbtl
ô.

AtId-
0

.114

- AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H5

DATA PROCESSO CANDIDATO .. CPF/CNPJ CH SITUAÇÃO N11

08/09/2022 218107/2022 FLAVIO GABRIEL DOS SANTOS SILVA 083.285.021-78 40H5 HABILITADO(A) 62

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 023

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
DO EDITAL N° 04/2021

1. A Secretária Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária Interina de Santo Antônio do
Descoberto-GO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Resultado Final do
Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas para o ano de 2022 - Edital 04/2021,
convoca os candidatos listados abaixo;

2. Os mesmos deverão comparecer nos dias 14, 15 ou 19/09/2022, no horário
compreendido das 09:00hs às 13:00hs, antigo centro integrado ao lado da prefeitura,
departamento de contratos da Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária;

3. No ato da assinatura do contrato, os candidatos convocados deverão comparecer
munidos dos documentos originais listados no item 10.32 para pessoa fisica ou item
11.42 para pessoa jurídica, para serem autenticados pelo servidor administrativo,
conforme a lei n° 13.726 de 8 de outubro de 2018.

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária, do Município de Santo Antônio do
Descoberto-GO, ao dia quatorze do mês de setembro de dois mil e vinte e dois.

Secretaria Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária - Quadra 75A, Lote 09, Área Especial, Centro - Tel.: (61) 3606-2589

Santo Antônio do Descoberto-  GO - CEP 72.900-184